ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH LONG AN   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________ ________________________________________

        Số:           /UBND-KTTC     Long An, ngày         tháng  4  năm 2024

Ngày 11/4/2024, Thủ tướng Chính phủ ban hành Công điện số 36/CĐ-TTg
về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông phục vụ nhu cầu đi lại của Nhân dân dịp
nghỉ lễ 30/4-01/5 và cao điểm du lịch hè 2024 (đính kèm);

Về việc này, UBND tỉnh giao Sở Giao thông vận tải (cơ quan Thường trực
Ban An toàn giao thông tỉnh) chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và các cơ quan,
đơn vị có liên quan khẩn trương rà soát, tham mưu UBND tỉnh tổ chức triển khai
thực hiện các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại mục 7, 8 Công điện
nêu trên.

Theo nội dung trên, Sở Giao thông vận tải, Công an tỉnh và các cơ quan,
đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP.UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng KTTC;
- Lưu: VT, Quoc.

TL. CHỦ TỊCH
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thành Trí

Về việc thực hiện Công điện số
36/CĐ-TTg ngày 11/4/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:
- Sở Giao thông vận tải;
- Công an tỉnh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:59:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Võ Thành Trí<vttri@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:29:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:30:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:30:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!